a bonis debitis iuris iudicialibusque suis quibus propriis
 et competenti Prætoris Veri Castellæ Capitani Præmissis iuris
 dicit se cum successoribus ac bonis suis omnibus quoslibet actus
 proprios attinet totaliter et plenarie in corpore ac in re
 subiciendo palam libere publicè ac per expressum re-
 cognoscit et quilibet illorum seorsim et speciatim
 pro interesse recognoscit Quia ipse cum predicto conventu
 suo toto summam trium millium floren. pro parte per
 consensum domini Albertum Krempski testamenti illi-
 us voluntatis sue cum alia residua summa quod
 et suppellectili post mortem ipsi decessit et in con-
 tractu depositi seorsim consistens in executione autè ani-
 mis suis in usus ipsius et legatis ad usus ecclesiæ
 sedes et Religiosorum ordines per manus Generosorum
 Andree Psallatoris Lespitiæ et Georgii de Haro-
 tancie Stanos fratrum germanorum aliorumque
 dem testamenti sui executorum ibidem specificatorum
 disponendi fundandi locandi et distribuendi assignat
 dem omnibus consensu Andree Stanos Psallatoris Lespitiæ
 Lespitiæ unius ex predictis testamenti executoribus
 realiter et de facto tenuerunt recuperant et
 numeraverunt de qua itaque summa trium millium
 floren. pro parte eundem consensu Psallatoris Lespitiæ
 aliisque executoribus in eodem testamento contentis
 illi effectu et realiter per se recognoscit et
 tam conventum sub leuata et numerata suis et
 eundem totius conventus predicti nunc et pro tempore
 existens nomine quietat emittant liberamque et solutam
 faciunt perpetuas recognoscit plenarie et totaliter
 eundem summam trium millium floren. pro parte leuata
 facta et quietata solutam

Stawski consorti sua Adul- terium Inscrubit

Comparens p[ro] Cosam Officio et Actis p[ro] Castellæ Ca-
 pitani Præmissis Consensu Ioanne Stawski Panas-
 mente et corpore exis. Et bonis debitis iuris iudicialibusque
 suis quibus propriis et competenti vend. Prætoris Veri
 Castellæ Capitani Præmissis iuris dicit se cum successoribus ac
 bonis suis omnibus quoslibet actus proprios attinet totaliter
 et plenarie in corpore ac in re subiciendo palam libere publicè
 ac per expressum recognoscit Quia ipse quod hinc Generosorum

olim Mathias Rybinski Venatoris Chelmenensis ad Ensa
 olim Theophila de Ryki procreato filio sui Ben. Regis
 sentis consorti huius sui vitam et integram villam. Vol
 censes sui recognitis hereditatem cum cura et iudicio
 dem. in parte Russis et doli p[ro]p[ri]a consistens
 cum pecoribus pecuclibus equis equis h[er]editatis a th[er]enq[ue]
 et portibus sibus bonis iisdem annexis ius aduitalitatis
 ac usufructus in scriptis et consensu p[ro]ut p[ro]p[ri]i in
 bit et concedit ad vita tempore tantummodo per eand[em]
 Generosa consortem suam bona p[ro]dicta villa totius vol
 cense cum quavis p[ro]p[ri]etate et usufructu tenendi
 habendi possidendi illisq[ue] pacis et quiete v[er]ificandi p[ro]ut
 facta ven[er]unt eiusdem Generosa consortis sua eadem sup[er]
 spta bona totalia ad se recognoscens successis suis sine
 quavis contradictione Ensa consortis sua successum reddere
 se et deo olim de be[ne]dict[is] hac sua p[ro]p[ri]e Regis ad q[ui]
 missa omnia et singula mediante p[ro]curatore ad v[er]os suos et bene
 placitos quoscu[m]q[ue] libere et effectuate aduitalitatis et p[ro]p[ri]e committit

† **Ulanowski consorti sua Aduitalitatem Inscribit**

† Comprensus p[ro]p[ri]e Curia et Actis p[ro]p[ri]e Co
 stant[is] Capitula Premislun[is] Ensa Joannes Ulanowski
 nas mente et corpore exis et tenis d[omi]nibus iudicibus iur
 rudiombusq[ue] suis quibus p[ro]p[ri]is et competens iudicio p[ro]
 senti ven[er]unt Capita Premislun[is] iudici ad se ad
 succumbas ac bonis suis sibus quoscu[m]q[ue] ius aduitalitatis p[ro]p[ri]e
 tinet totaliter et plenarie in corpore atq[ue] in iure p[ro]
 lam libere publicis ac p[ro]p[ri]e expensis recognoscit. Quia ipse
 Generosa Marianna Brehouska olim p[ro]p[ri]e Luca Breho
 uski filia cum Ensa Sophia Petruska p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e co
 nsorti ven[er]unt sui regit[ur] h[er]editatem omnium generat[ur] bonorum suis
 v[er]is h[er]editatis et obligat[ur] in iure et in iudicio p[ro]
 maxime quorum pecuniarum habet et in parte habet
 ac non auri argenti claudioru[m] v[er]is p[ro]p[ri]e cupi
 onichalis vestium vestimentoru[m] pecorum pecuclibus equis
 ac totius suppellectilis domus aduitalitatis et usufructus
 aduitalitatis et usufructus ad ea bona vita ip[s]i tempore
 in scriptis et consensu p[ro]ut in scriptis et concedit tali
 debet modo Quod scribitur factum Ensam Joannem U
 lanowski in vitam ip[s]i quam p[ro]dictam Ensam Marianna
 Brehouska consortem ip[s]i de hac luce de a d[omi]n[is] contingent